
CELOROČNÍ OBJEDNÁVKA SERVISNÍCH SLUŽEB
'v

(RÁMCOVÁ SERVISNÍ SMLOUVA O ZPŮSOBŮ OBJEDNÁVÁNI ÚDRŽBY A OPRAV VOZIDEL, SPLATNOSTI
FAKTUR, VYDÁVÁNÍ A PŘEVZETÍ VOZIDEL K ČL. 7 VŠEOBECNÝCH PODMÍNEK OPRAV)

Dodavatel:

Porsche Inter Auto CZ spot, s r.o., se sídlem v Praze 5, Smíchov, Vrchlického 31/18
PORSCHE PRAHA PROSEK,
ADRESA: Liberecká 12, Praha 8,
Zastoupená: Ing. Vladimírem Králem 
IČ/DIČ: 47124652/CZ47124652 

účtu:
Vedená u Městského soudu v Praze u obchodního rejstříku pod č. 12939

a

Odběratel:

se ^ * ď<? '*■*-4* ý

Zastoupená: ........
IČ/DIČ:
Č. účtu:
Vedená v obchodním rejstříku...... ....... vedená u....................soudu v

Dodavatel je mimo jiné autorizovaným poskytovatelem služeb údržby, opravy a prodeje náhradních 
dílů (dále jen „služby") k výrobnímu typu vozidel, které jsou uvedeny níže. Dodavatel má dle 
všeobecných podmínek oprav (dále jen „VPO") právo na zadržení vozidla do doby úhrady jakékoli 
pohledávky za odběratelem. Na základě této rámcové servisní smlouvy o způsobu objednávání 
údržby a oprav vozidel, splatnosti faktur, vydávání a převzetí vozidel k čl. 7 všeobecných podmínek 
smlouvy (dále jen „Smlouva") se pravidla splatnosti a vydání vozidla odběrateli pro účastníky této 
Smlouvy upravují odlišně od VPO, a to při splnění následujících podmínek:

I.

1.1 Odběratel disponuje dále uvedenými vozidly a prohlašuje, že jsou v jeho výlučném vlastnictví.
Současné poveruje, ci zmocňuje osoby, které jeho jménem činí právní úkony ve vztahu ke 
službám touto Smlouvou upraveným. Tímto se neodvolatelně zavazuje, že jakoukoli personální 
změnu pověřené či zmocněné osoby nebo změnu ve vlastnictví smlouvou označených vozidel, 
případně změnu společenstevních podílů na řízení společnosti, jakož i jednatelů či prokuristů, 
oznámí prokazatelným způsobem (dopisem s doručenkou, e-mailovou zprávou vedoucímu 
servisu a servisnímu technikovi, a to s potvrzením o přečtení zprávy nebo osobně do protokolu 
opatřeného podpisy obou stran).



výrobní značka 
vozidla RZ vozidla VIN Kód vozidla

osoba/y pověřená nebo 
zmocněná k úkonům, 
e-mail: 
tel.:

vztah k odběrateli: 
pracovní/na 
základě plné moci 
ze dne

34V UJpfiiL

1.2 Pokud odběratel neprokáže, že včas a před učiněním objednávky na konkrétní opravu, oznámil
dodavateli příslušné změny, odpovídá za zaplacení provedených služeb a zavazuje se je 
zaplatit, i když by v mezidobí bylo právo k dispozici s vozidlem převedeno na další osobu. 
Pokud bude služba objednávána v místě provozovny zápisem do zakázkového listu dodavatele 
osobou, která bude mít od odběratele svěřeno vozidlo a klíče, má se vždy za to, že této osobě 
bylo svěřeno vozidlo za účelem zadání objednávky, a že je k uzavření smlouvy zmocněna.

1.3 Pokud bude na základě této Smlouvy rozšířen vozový park odběratele nebo snížen stav vozidel,
bude písemné oznámení o této skutečnosti představovat změnu Smlouvy kdatu poslední 
aktualizace (kvalifikovaně akceptovaná zpráva dle bodu 1.1.).

II.
*

2.1 Dodavatel neuplatní vůči odběrateli právo na zadržení vozidla do zaplacení služby dle článku
7.1 VPO. Podmínky vydání vozidla před úplným zaplacením pohledávky dodavatele, sjednané 
touto Smlouvou, mají přednost před odlišnou úpravou danou v čl. 7 VPO.

2.2 Odběrateli vzniká, na základě a v rozsahu této Smlouvy, právo na Smlouvou sjednanou
splatnost ceny za poskytnutou službu po převzetí vozidla. Podmínky pro splatnost ceny služby 
sjednané touto Smlouvou, mají přednost před odlišnou úpravou danou VPO. Ustanovení čl.
7.3 VPO se sjednává následovně:

Faktura za objednanou službu je splatná do 14ti dnů ode dne jejího vystavení:

V případě rozsahu ceny díla nad 50.000 Kč bez DPH má dodavatel vždy právo vystavit 
zálohovou fakturu do výše 34 odhadnuté ceny, se splatností před zahájením opravy. 
Specifikace dodavatelem skutečně zjištěné vady, označení rozsahu díla s kalkulací pracovních 
jednotek a materiálu, bude v případě shody odhadnuté ceny při uzavření zakázky a účtované 
ceny (s tolerancí 10% nahoru), vyjádřeno konečnou fakturou ceny díla. Další povinnosti 
písemného potvrzení změny smlouvy nejsou odběratelem požadovány. V případě, kdy bude



vozidlo nezpůsobilé provozu na pozemních komunikacích a zadání odběratele bude dáno 
pokynem opravit do stavu způsobilosti, má i překročení ceny o částku vyšší než 10%, ne více 
než 20% odhadní ceny smlouvy, za dostatečně určitě sjednaný předmět plnění stím, že cena 
je dána platnými ceníky dodavatele co do pracovních jednotek a materiálu.

V případě, že odběratel zmocní dodavatele k vyřízení pojistné události s pojišťovnou a 
postoupí právo na úhradu ceny opravy z likvidované škody přímo dodavateli, prohlašuje 
tímto, že veškeré závěry likvidátora pojistné události akceptuje a opravu uhradí v celé 
fakturované výši (odmítnutí plnění pojišťovny pro nedostatek souvislosti opravy škody 
s likvidovanou pojistnou událostí). Sporné otázky si vyřeší s likvidátorem škody.

2.3 Dodavatel má právo, kdykoli při porušení smlouvy, zejména prodlením odběratele se
zaplacením faktury, i v jediném případě, zrušit tuto Smlouvu jednostranně, a to i 
konkludentně, což znamená, že k zajištění svých pohledávek vozidlo před zaplacením dluhu 
odběrateli nevydá a zadrží jej podle čl. 7. VPO.

3.1 Vydání vozidla z opravy:

vozidlo bude vydáno odběrateli po ukončení díla před zaplacením,

vozidlo bude vydáno osobě pověřené touto Smlouvou nebo zmocněné písemnou plnou mocí, 
jakož i té, která vozidlo osobně do servisu přivezla. V případě, že má dodavatel pochybnosti o 
oprávnění vozidlo převzít, vydá jej až po předchozím e-mailovém potvrzení odběratele, že 
tato osoba je aktuálně oprávněná vozidlo převzít. Pověřená osoba bude vždy souhlasit 
s pořízením kopie občanského průkazu a s archivováním takové kopie po dobu 10ti let.

pro případ likvidace pojistné události je faktura splatná dnem připravení vozidla k převzetí a 
vystavením faktury. Pokud nebude do doby zhotovení díla pojišťovnou na platbu vystaven 
krycí dopis na rozsah fakturované ceny (vyjma DPH a spoluúčasti), vozidlo se vydá až po 
zaplacení ceny opravy odběratelem.

Přílohy: Technický průkaz
Výpis z obchodního rejstříku odběratele ne starší 30 dnů

V Praze dne

za odběratele 
(razítko, jméno, podpis)

G>

Centrum sociálních služeb Praha

Žilinská 2769/2. 141 00 Praha 4 - Záběhlice
www.esspruha.cz

# j % < ■ • V

401-22675
ÍČŠBD

ter-*r' ií

•<>
K; J )

------  - - - - - - - - i , Audi i KXJř' ;
Service ) l Serviet* í «—*, ^ j——— J | psr ca"r- 1—-H i :,»kgoa * :»r
ORSCHE INTER AUTO CZ 3pol. a 

Liberecká 12, 182 00 Praha 8 '
; ■/! * : 001 711 Pi<*- r 7/ 7 •■'7 f

WWW. Dorsmfí-ňrns&k1 rW ° '

http://www.esspruha.cz

